
23

سهشنبه
1402
آبان

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3782
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
چقدر در اشتباه هستیم که کمک به دیگران

 را به این خاطر که نمی توانیم به همه کمک کنیم، دریغ می کنیم

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد            32344772 - 071

آگهى

چارلز سویندال

آگهي مناقصه عمومي
1402-938

نوبت اول:1402/08/22شیرازنوین                                                                                                نوبت دوم:1402/08/23طلوع
شهرداري شیراز در نظر دارد   عملیات بهسازی زیرسازی و آسفالت معابر وزیرآباد )بلوار ولایت و منشعبات( را  از طریق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تداركات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2002096688000741 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم 
عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذكور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شركت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 7137242774 آماده پاسخ گویي مي باشد.
-مبلغ برآورد:  79/481/643/478 ریال                                -مدت قرارداد :  6  ماه 

-شرایط شركت كنندگان : اشخاص حقوقی داراي رتبه در رشته ساختمان و ابنیه یا راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه كشور 
-محل انجام كار:شیراز- وزیرآباد-بلوار ولایت

-مبلغ سپرده شركت در مناقصه 3/980/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 كد 
مرجع 100869 بانک  شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداكثر تا ساعت 13:00 روزسه شنبه  مورخ 1402/08/30 از طریق مراجعه به سامانه 
تداركات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

باشد. شركت  یکشنبه مورخ 1402/09/12 می  تا ساعت 13:00 روز  سامانه حداكثر  اسناد و مدارک در  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرین 
كنندگان می بایست تا قبل از برگزاری كمیسیون سپرده شركت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار فرصت شیرازی- جنب آتش 

نشانی - خیابان شهرداری-شهرداری منطقه هفت تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاكات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ    1402/09/14 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات شهرداری منطقه 

یک شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.           -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه بر مبنای سه ماهه دوم سال 1402 پرداخت خواهد 
شد.

-هیچ گونه تفاوت بهای قیر به این پروژه و شاخص های تعدیل آحاد بها آن تعلق نمی گیرد.
-ارائه تصویر گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری صادرشده توسط وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی الزامی  می باشد.

-بدیهي است هزینه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شركت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مركز تماس : 1456           1603393                           42171
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                              

تصميم نهایي
پرونده كلاسه 140112920002698229 شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان كازرون تصمیم نهایی شماره 140112390006330036

خواهان: خانم آمنه رئیسی فرزند مصطفی به نشانی استان فارس – شهرستان كازرون – شهر كازرون – خیابان امام خمینی روبروی بانک ملت مركزی اولین آپارتمان 
سه طبقه 

تماس  عثنی عشری پلاک 14  انقلاب كوچه  راه  – چهار  – كازرون  – شهرستان كازرون  فارس  استان  نشانی  به  فرزند رسول  افروز خلیلی  خواندگان: 1-خانم 
07142223103

2-خانم فاطمه ارجمند حقیقی فرزند علی اكبر به نشانی استان فارس – شهرستان كازرون – كازرون – خیابان امام خمینی روبروی بانک ملت مركزی اولین آپارتمان 
سه طبقه كدپستی 7315615186

3-آقای عباس ارجمند حقیقی فرزند علی اكبر به نشانی استان فارس – شهرستان كازرون –كازرون – خیابان امام خمینی – روبروی بانک ملت مركزی ساختمان 
3 طبقه نما سفید – طبقه اول منزل شخصی 

خواسته: تحریر تركه 
العاده جلسه شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان كازرون به تصدی امضاءكنندگان ذیل تشکیل است پرونده كلاسه  به تاریخ 1401/07/30 در وقت فوق 
0100395 تحت نظر قرار دارد با بررسی اوراق و محتویات پرونده ملاحظه می شود كه خانم آمنه رئیسی فرزند مصطفی به استناد یک برگ استهشادیه محلی و 
گواهی مبنی بر فوت آقای علی اكبر ارجمند حقیقی فرزند لطف الله درخواست مهر و موم تركه مرحوم علی اكبر ارجمند حقیقی فرزند لطف الله به علت در معرض 

تضییع و تفریط بودن كرده است علیهذا قاضی شورا با مشورت اعضاء شورا به شرح ذیل مبادرت به اتخاذ تصمیم می نماید.
قرار شورا 

در خصوص درخواست خانم آمنه رئیسی فرزند مصطفی دارای شماره شناسنامه 6839836479 صادره از فارس – كوار مبنی بر تحریر تركه متوفی مرحوم علی 
اكبر ارجمند حقیقی فرزند لطف الله كه در تاریخ 1401/03/28 فوت شده و قاضی شورا با مشورت اعضاء شورا و پس از بررسی موضوع درخواست متقاضی 
مستندا به ماده 9 قانون شوراهای حل اختلاف مصوب 1394/08/10 و به استناد مواد 207 و 210 قانون امور حسبی قرار تحریر تركه صادر و اعلام می دارد و 
آقای فریدون پورزال كارشناس خبره دادگستری را برای تقویم اموال غیر منقول با دستمزد 5/000/000 ریال تعیین می نماید و آقای كرامت اله حسینی به عنوان 
مجری اجرای قرار تعیین می گردد. مقرر است دفتر نوبتی برای اجرای قرار تحریر تركه تعیین و نسبت به نشر آگهی در یکی از روزنامه های كثیرالانتشار اقدام 
و از كلیه ورثه یا نمایندگان قانونی آنها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و هركس حقی به تركه دارد خواسته شود تا در تاریخ 1401/07/25 ساعت 17:00 در 
شورا برای تحریر تركه حاضر شوند در تعیین نوبت دقت شود بین نشر آگهی و روز اجرای قرار نباید كمتر از یک ماه و بیشتر از 3 ماه فاصله باشد ضمنا به كلیه 
ورثه و اشخاص ذینفع كه در حوزه این شورا اقامت دارند و نشانی آنها در پرونده منعکس می باشد برای حضور در شورا اخطاریه ارسال شود دفتر مقرر است فعلا 
وقت احتیاطی داده شود و به خواهان ابلاغ شود ظرف مدت یک هفته نسبت به هزینه آگهی موضوع ماده 210 قانون امور حسبی و هزینه كارشناس فوق الذكر را 

تودیع نمایند.                                     40875                                141 م الف        
قاضي شعبه دوم شوراي حل اختلاف شهرستان کازرون – سيد علي عوض پور ناصرآباد 

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 57 فرعي از 82 اصلي واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون آقای نیما قیصرانی بوكالت از محمد تقی قیصرانی فرزند محمد تقی با تسلیم دو برگ استشهادیه كه در دفتر اسناد  رسمی شماره 231 كازرون 
تنظیم گردیده مدعی است كه تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به 2 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 57 فرعی از 82 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 
7 فارس كازرون كه در دفتر 13 صفحه 386 ثبت 131 بنام آقای محمد تقی قیصرانی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 431716 صادر گردید 
كه سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین 
نامه قانون ثبت آگهی می شود كه هركس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای كرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس 
از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 

نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد كرد.
42172                             535 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي مزایده ميوه ي سردرختي باغ مرکبات و نارنج تيپ تکاور امام سجاد )ع(
تیپ تکاور امام سجاد )ع( كازرون در نظر دارد محصولات سردرختی باغ مركبات ) پرتقال، نارنگی ( به تعداد 
الله دستغیب  پادگان شهید آیت  در  اصله درخت  تعداد 1600  و  )ع(  امام رضا  پادگان  در  اصله درخت   2300
و تعداد 400 اصله درخت در پادگان شهید آیت الله مدنی و تعداد 1400 اصله درخت نارنج در پادگان شهید 
دستغیب را از طریق برگزاری مزایده عام به فروش برساند متقاضیان می توانند برای دریافت اسناد و مدارک 
مزایده در روزهای اداری از تاریخ 1402/08/23 لغایت 1402/08/29 به مدت 7 روز كاری از ساعت 9 صبح 
تا پایان وقت اداری ) ساعت 14( به آدرس: فارس، كازرون – میدان امام حسین علیه السلام تیپ تکاور امام 
سجاد )ع( مراجعه نمایند، جهت كسب اطلاعات بیشتر و روئیت مورد مزایده با شماره تلفن 09365823236 برادر 

هرمززادگان 09173212709 و 09365823236 برادر آبسالان تماس حاصل فرمایید.
42174

حسن بهرام زاده – مهندسي تيپ تکاور امام سجاد )ع( کازرون 

آگهي فقدان سند مالکيت پلاک 8 فرعي از 3 اصلي واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
چون خانم مهناز شجاعی فرزند محمد كریم با تسلیم دو برگ استشهادیه كه در دفتر اسناد رسمی شماره 231 كازرون تنظیم گردیده مدعی است كه 
تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به 1 سهم مشاع از 11 سهم سهام ششدانگ پلاک 8 فرعی از 3 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس كازرون كه 
به موجب حصروراثت شماره 9709978884400145-1397/02/31 شعبه چهارم شورای حل اختلاف در سهم مالکیت وی قرار گرفته ذیل ثبت 
الکترونیک 140020311002004272 بنام خانم مهناز شجاعی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 169544 ه / 99 صادر گردید كه سند مالکیت 
به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت 
آگهی می شود كه هركس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای كرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده 

و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد كرد.
تاریخ انتشار:1402/08/23                                                             42162                             533 م الف

رضا رجبي زاده – مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034005827 مورخه 1402/07/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد پارسائی نژاد فرزند محمود به 
شماره شناسنامه 2857 و ملی 2511895064 صادره از لارستان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 131/30 مترمربع پلاک فرعی 14547 از 
2083 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علی ضامن مرادی مطلق شیرازی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/08            تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/23                   42025/1969155               1676 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034005513 مورخه 1402/07/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا جوکار فرزند پرویز به شماره 
شناسنامه 11493 و ملی 0059505737 صادره از تهران در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 94/10 مترمربع پلاک فرعی 5501 از 2075 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک یک فرعی از 2075 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی علی جوکار محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/08/08           تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/08/23                         42021/1969156                  1675 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي مناقصه عمليات احداث پياده روسازي فاز یک شهر صدرا  1402-62
نوبت اول:16 /08 /1402                                                                                                  نوبت دوم:23 /08 /1402

و  برآورد  فاز یک شهر صدرا"، طبق  پیاده روسازی  احداث  "عملیات  با موضوع  مناقصه  برگزاری  به  نسبت  دارد  نظر  در  شهرداری صدرا 
مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت اقدام نماید.كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاكت ها از طریق درگاه سامانه الكترونیكی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شركت در 

مناقصه محقق سازند.
1-   مبلغ براورد اولیه : 23.366.679.927 ریال                                   2-  تامین  اعتبار از منابع  داخلی می باشد.

3- مبلغ تضمین شركت در مناقصه مبلغ  1.170.000.000 ریال می باشد كه به صورت ضمانت نامه بانكی با اعتبار حداقل 3 ماهه و یا فیش واریز نقدی 
به حساب 100830670088 نزد بانك شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.

4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ  2.400.000ریال به حساب 100805891412 نزد بانك شهر در سامانه ستاد ایران می باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی كه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد شد. 

6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم  بر عهده برنده مناقصه می باشد. 
7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تداركات الكترونیكی دولت از ساعت 10 صبح مورخ   16 /08 /1402 می باشد.
10-  آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ  23 /08 /1402 می باشد .

11-  آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه تا ساعت 12 مورخ  04 /09 /1402 می باشد .
12- زمان بازگشایی پاكت ها در ساعت 15 مورخ  05 /09 /1402 می باشد .

متقاضیان می بایست مدارك پاكت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری پاكات طبق قانون معذور می باشد و فقط 
اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاكت الف( به صورت فیزیكی تا ساعت 12 مورخ  04 /09 /1402 در پاكت سربسته و بادرج 
كامل مشخصات شركت و شماره تماس به واحد دبیرخانه مركزی شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار 
پاسداران ساختمان مركزی شهرداری صدرا كد پستی 7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 36414414-071 و اطلاعات تماس سامانه 

ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مركز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 85193768-88969737
42123                                                                             1598839

مجتبي پارسایي- شهردار صدرا  

آگهي  مناقصه عمومي یک مرحله اي همراه با ارزیابي کيفي فشرده 
به شماره 1402-1-7-40

شماره فراخوان در سامانه ستاد  ۲۰۰۲۰۰۷۰۰۰۰۰۰128 
1-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس                                           2-  آدرس مناقصه گزار:

تدارکات:   امور  تلفن   07132319374-80 تلفن:   ،71346-86479 147کدپستی:  ،ساختمان  ملاصدرا  و  فلسطین  خیابان  حدفاصل  غربی  معدل  خیابان  شیراز 
07132317869

3  -  موضوع مناقصه:
 اجرای عملیات برقرسانی به شهرک صنعتی سورمق  در سطح شهرستان آباده از محل اعتبارات عمرانی براساس استانداردهای مصوب وزارت نیرو به صورت کلید در دست 

 4-زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت: از تاریخ  08/22 /1402 لغایت ساعت 19 مورخ 08/28 /1402 ، به مدت 5 روزکاری
5-مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827 –07860 بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز

آگهی  از  واطلاع   ،www.setadiran.ir آدرس   به  دولت  تدارکات  سامانه  طریق   از  مناقصه  اسناد  به  دسترسی   : اسناد  دریافت  محل  6-آدرس 
مناقصات ملی  پایگاه  سایت   ،https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main نشانی   به  توانیر  معاملات  رسانی  اطلاع  شبکه  طریق  از   مناقصه 

www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس   www.farsedc.ir امکان پذیر می باشد.
7-زمان تحویل اسناد : ساعت 9 صبح  روز  سه شنبه مورخ 1402/09/14

8-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر امورتدارکات
9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 11 روز سه شنبه  مورخ 1402/09/14 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت 
می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود و در جلسه ای که تاریخ آن در همین جلسه اعلام می گردد، پاکت های الف و 
ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 

7  آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.     
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارئه معرفی نامه کتبی در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ 1.149.361.091ریال  که به صورت ضمانتنامه معتبر بانكی ، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز ، ضمانت نامه های 
معتبر از موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم و مندرج در ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتی می باشد که بایستی همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir بارگذاری گردد، ضمناً پاکت الف به صورت فیزیکی و مهروموم شده  بایستی قبل از پایان مهلت تحویل 
اسناد)مندرج در بند 7( به دبیرخانه این شرکت به آدرس فوق الذکر )بند 2( تحویل و رسید دریافت گردد. به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های 

کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
الکترونیکی دولت)به آدرس تدارکات  از طریق درگاه سامانه  مناقصه  برنده  اعلام  ارزیابی و  مناقصه و  اسناد  از دریافت و تحویل  مناقصه  برگزاری   12-تمام مراحل 

www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.
13-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه 
به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )به آدرس www.setadiran.ir ( و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر 

اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(                                                      1603080                                  42159
شرکت توزیع برق استان  فارس


